
UCHWAŁA NR XXXIII / 225 / 2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII / 33 / 2011 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 marca 2011r dotyczącej 
zgłoszenia sołectw z Gminy Lwówek do programu Wielkopolska Odnowa Wsi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr VIII/33/2011 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 marca 2011r 
w sprawie zgłoszenia sołectw Gminy Lwówek do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi”
po punkcie 12, dodaje się punkty 13, 14, 15 i 16 w brzmieniu: 

„13) Konin, 

14) Pakosław, 

15) Grońsko, 

16) Chmielinko”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek . 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Andrzej Kasperczak

Id: B358740D-F1DE-4106-8B43-CF5C023705D2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXIII/225/2013 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 21 lutego 2013r. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest warunkiem umożliwiającym przystąpienie Sołectw Konin, Pakosław, 
Grońsko oraz Chmielinko z terenu Gminy Lwówek do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi” 
(zatwierdzonego uchwałą nr XLIX/754/10 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2010r 
zmienionego w dniu 05 lipca 2010w) a w późniejszym etapie udział poszczególnych Sołectw w konkursie pn. 
„Pięknieje Wielkopolska Wieś”. Podjecie niniejszej uchwały zostało poprzedzone podjęciem stosownych 
uchwał zebrań wiejskich: 

1) Konin, - uchwała nr 2/2012 z dnia 28.09.2012r 

2) Pakosław - uchwała nr 1/2013 z dnia 18.02.2013r 

3) Grońsko - uchwała nr 1/2013 z dnia 05.02.2013r 

4) Chmielinko - uchwała nr 01/2013 z dnia 20.02.2013r 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

Id: B358740D-F1DE-4106-8B43-CF5C023705D2. Uchwalony Strona 1




